Prestação de serviços de fornecimento e administração 
de vale-alimentação por cartão com tarja de identificação 
magnética com chip e que forneça software para gerenciamento 
e controle de gastos e recargas dos benefícios relativos ao serviço 
prestado.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 162.910,68 (Cento e 
sessenta e dois mil, novecentos e dez reais e sessenta e oito 
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2019.
SIGNATÁRIOS: Carlos Henrique Salgado – Diretor Presidente 
DATACI, Elcio Paes de Sá Neto – Diretor de Tecnologia da 
Informação DATACI e Giovana Vieira Alves – Gerente Nacional 
de Mercado Público da Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comércio